

**گروه حوادث/**

**سه سارق مسلح حرفه‌ای که با ایجاد تصادف ساختگی ۶ خودروی تویوتا لندکروز را سرقت کرده بودند در حالی دستگیر شدند که در یکی از سرقت‌ها با شلیک به پای یک قهرمان کشتی وی را به سختی مجروح کرده بودند.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از شامگاه شنبه ۱۸ تیر امسال، با گزارش سرقت مسلحانه یک خودروی لندکروز به کارآگاهان اداره یکم پلیس پایتخت آغاز شد. تیم تحقیق بلافاصله راهی بزرگراه امام علی(ع)، مسیر جنوب به شمال، ابتدای بزرگراه همت، شدند.
مالباخته که قهرمان کشتی و مربی بدنسازی است و از ناحیه دو پا مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود در تحقیقات گفت: سوار بر خودروی تویوتا لندکروزم در حال عبور از بزرگراه بودم که ناگهان خودروی مدل بالایی از پشت سر من با خودروام تصادف کرد. برای بررسی میزان آسیب خودرو از ماشین پیاده شدم که یکی از آنها اسلحه را به ستمم گرفت و از من خواست از خودروام فاصله بگیرم. من که تازه متوجه شده بودم آنها سارق هستند، سعی کردم مقاومت و از سرقت جلوگیری کنم، اما مردان مسلح با اسلحه کلتی که در دست داشتند به پاهایم شلیک کرده و یکی از آنها پشت فرمان خودروی من نشست و دو نفر دیگر هم سوار بر خودروشان شده و متواری شدند.

**■ سرقت ۶ لندکروز**

در ادامه تحقیقات کارآگاهان به بازیابی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه پرداختند، اما شماره پلاک خودروی سارقان نامشخص بود و تصاویری که دوربین‌ها از آنها گرفته بود مبهم بود.

بررسی‌ها برای دستگیری سارقان لندکروز ادامه داشت که کارآگاهان با شکایتی مشابه مواجه شدند. این‌بار خودروی لندکروز مرد کارخانه‌داری به سرقت رفته بود. در این

سرقت نیز سارقان با تصادف ساختگی باعث شده بودند مرد کارخانه‌دار از خودرواش پیاده شود و با تهدید اسلحه خودروی او را در منطقه شهری به سرقت ببرند.
اما قهرمان کشتی و مرد کارخانه‌دار تنها قربانیان سرقت مسلحانه نبودند و در ادامه بررسی‌ها کارآگاهان با ۴ سرقت خودروی لندکروز دیگر در تهران و اطراف آن مواجه شدند. در تمامی سرقت‌ها، با شگرد تصادف ساختگی، اقدام به سرقت لندکروز کرده و در صورتی که مالکان خودروها مقاومت می‌کردند، با شلیک گلوله آنها را تا چند قدمی مرگ می‌کشاندند.

**■ سارق سابقه‌دار**

تصاویر دوربین‌های مداربسته و شگرد و شیوه سارقان این احتمال را از سوی تیم تحقیق مطرح کرد که همه سرقت‌ها از سوی اعضای یک باند حرفه‌ای انجام شده است، بنابراین کارآگاهان به سراغ سارقان سابقه‌دار سرقت خودرو به شیوه تصادف ساختگی رفتند. با به دست آوردن تصاویر آنها از آلبوم متهمان سابقه‌دار و تطبیق این تصاویر با تصاویر گرفته شده توسط دوربین‌های مداربسته، هویت یکی از سارقان به نام سروش مشخص شد.

کارآگاهان بلافاصله محل‌های تردد و مخفیگاه‌های او را زیر نظر گرفتند. در ادامه تحقیقات، مأموران موفق به شناسایی مخفیگاه سروش شده و با زیر نظر گرفتن او، دو همدمت دیگرش را نیز شناسایی کردند. پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس دادسرای ویژه سرقت، کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت در عملیاتی ویژه، زمانی که هر سه

# سرقت مسلحانه ۶ لندکروز در تصادف ساختگی



متهم در مخفیگاهشان بودند، آنها را دستگیر کردند.

**■ سرقت با تهدید اسلحه**

سروش سردهسته این باند در تحقیقات اولیه به سرقت مسلحانه ۶ لندکروز اعتراف کرد و گفت: در بزرگراه‌ها پرسه می‌زدیم و با دیدن خودروی لندکروز به آنها نزدیک می‌شدیم. از پشت به خودروی لندکروز می‌زدیم و زمانی که صاحب خودرو پیاده می‌شد با تهدید اسلحه سرقت را انجام می‌دادیم در چند مورد نیز

که با مقاومت مالباخته مواجه شده بودیم، از اسلحه استفاده و مالک خودرو را مجروح می‌کردیم.

او ادامه داد: خودروهای سرقتی را به مالخر فروختیم اما در ازای سه خودرو به جای پول یک خودروی بنز، پورشه و آژرا گرفتیم. مالخر، نیز پس از اینکه شماره شاسی خودروها را از بین می‌برد با سند جعلی آنها را می‌فروخت.

**■ تصادف با خودروی مدل بالا**

متهم در ادامه بازجویی‌ها گفت: برای اینکه



# محاكمه به اتهام قتل پیرمرد همسایه

**گروه حوادث/ مردی که متهم است در جریان درگیری با همسایه‌اش وی را به قتل رسانده در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران در حالی محاکمه شد که منکر ارتکاب قتل ست.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۸ با گزارش مرگ مشکوک مردی ۸۰ ساله به نام محمود در یکی از بیمارستان‌های غرب تهران آغاز شد. بررسی‌های اولیه از سوی پلیس نشان می‌داد که محمود توسط یکی از همسایه‌های خود به نام اکبر ۵۰ ساله به بیمارستان منتقل شده است.
اکبر در توضیح ماجرا به مأموران گفت: محمود سال‌هاست که در همسایگی ما زندگی می‌کند. ما از همان سال اولی که با هم همسایه شدیم به خاطر مسائل مختلف که اغلب مربوط به ساختمان بود با هم اختلاف داشتیم. روز حادثه هم وقتی در پارکینگ باهم ربه‌رو شدیم دوباره سر موضوعی بحث کردیم و من به خاطر اینکه کار به خشونت نکشد، به سمت آپارتمانم حرکت کردم اما محمود به دنبالم آمد و با داد و فریاد اجازه نمی‌داد بحث خاتمه یابد تا اینکه وقتی من در خانه را باز کردم او وارد راهروی خانه‌مان شد که همان جا با هم درگیر شدیم و او به یکباره به زمین افتاد. همان موقع محمود را به بیمارستان رساندم اما فوت کرد.
در ادامه تحقیقات، مأموران به سراغ همسایه‌ها که شاهد درگیری بودند، رفتند که اغلب آنها اظهار کردند اکبر با میله آهنی چند ضربه به سر محمود زده است.
از سوی دیگر کارشناسان پزشکی قانونی نیز بعد از معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند: علت مرگ مقتول ضربه‌های متعدد جسم سخت به ناحیه سر بوده است.
با این حال برای اکبر قرار منع تعقیب صادر و از اتهام قتل

مقدماتی تشکیل شده و به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
وی افزود: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط کارشناسان پلیس فتا هویت گردانندگان این کانال‌های مجرمانه شناسایی و محل اختفای آنها نیز کشف شد. در ادامه مأموران پلیس فتا در چند عملیات غافلگیرانه اعضای این باند مجرمانه را دستگیر کردند.
حسینی در خصوص این شیوه کلاهبرداری گفت: کلاهبرداران با تبلیغات دروغین در یک کانال تلگرامی با ۳۶ هزار عضو و با به‌کارگیری زنان برای مشاوره و اغفال قربانیان و جلب اطمینان آنها در زمینه همسریابی از قربانیان درخواست وجه می‌کردند که مشخص شد این افراد از ۲ هزار نفر کلاهبرداری کرده‌اند.
حسینی ادامه داد: این کلاهبرداران با اجاره حساب‌های بانکی افراد نیازمند به بهانه‌های مختلف و همچنین با خریدن مدارک هویتی افراد معتاد و بی‌خانمان و تهیه سیم کارت و حساب بانکی به‌نام آنها، اعمال مجرمانه خود را با انتقال وجوه حاصل از کلاهبرداری به چندین حساب اجاره‌ای تکمیل می‌کردند.

### طلاق از شوهری که عادت به دزدی دارد

**گروه حوادث/ زن جوان که مدعی بود همسرش عادت دارد از خانه و مغازه‌های آشنایان سرقت کند برای طلاق به دادگاه خانواده رفت.**

چند روز قبل زن و شوهر جوانی که تنها ۸ ماه از ازدواج‌شان گذشته بود به یکی از شعبه‌های دادگاه خانواده رفتند و زن جوان در حالی که خواهان جدایی بود به قاضی گفت: از آشنایی و ازدواج ما کمتر از یکسال می‌گذرد اما در همین مدت رفتارهایی از همسرم دیدم که جز خجالت و شرمندگی و حقارت هیچ حس دیگری نداشتم. الان هم می‌خواهم طلاق بگیرم و خودم را نجات بدهم.

قاضی گفت: لطفاً بیشتر توضیح بده تا متوجه بشوم ماجرا از چه قرار است؟ زن جوان گفت: هرچند بیانش هم برایم سخت است اما ناچارم بگویم شوهرم دزد است. هرچا می‌روسیم و خانه هر که می‌رویم امکان ندارد چیزی براندازد. یک روز رفتم یک مغازه کیف‌فروشی مقابل چشمان من یک کیف برداشت و گذاشت در جیبش. وقتی اعتراض کردم گفت اینجا مغازه دوستم است با صاحبش شوخی دارم بعداً پولش را به او می‌دهم. من هم باور کردم. یک بار رفتم خانه دختر خاله‌ام موقع آمدن جیب‌هایش را پر از آجیل و شکلات کرد. آیا درسته وقتی جایی می‌رویم بدون اجازه صاحب آنجا وسیله‌ای بردارد و بعد بگوید شوخی کردم؟

قاضی روبه مسعود کرد و گفت پسرم، همسرت چی میگه؟ مسعود گفت: آقای قاضی من کار بدی نکردم صاحب مغازه دوستم بود و منم باهاش شوخی داشتم همسرم غلو می‌کند هر جا می‌رویم جلوی همه به من میگه چیزی نخور، چیزی برندار آیا واقعا این رفتارها درسته؟ انگار من بچه ۲ ساله هستم حرفهایم باعث شده من بین دوست و آشنایان کوچک بشوم. خجالت می‌کشم الانم به خاطر یک مشت تخمه و آجیل که در میهمانی برداشتم دادخواست طلاق داده است.

در همین لحظه ساحل از جا برخاست وگفت: آقای قاضی علت طلاقم همین رفتارهای زشت مسعود است. همین هفته پیش که رفته بودیم مغازه دوست برادرم بدون اجازه یک کمر بند چرم گرانیقیمت برداشت و بست به کمرش و بدون اینکه به صاحب مغازه حرفی بزند آمد بیرون. صاحب مغازه هم بعد از اینکه دوربین‌ها را چک کرده و متوجه شده به برادرم گفته شوهر خاوه‌رت چنین کاری کرده وقتی برادرم موضوع را به من گفت از خجالت آب شدم و آبرویم رفت. حالا آن آقا دوست برادرم بود و از ما شکایت نکرد ولی اگر جای دیگری بود قطعاً از ما به جرم دزدی شکایت می‌کردند. در این ماه‌ها از این رفتارها زیاد داشته‌است. این حرف‌های ساحل به مذاق مسعود خوش نیامد و با صدای بلند گفت: من دزد نیستم، مراقب توهین‌هایت باش، هر چا رفتی از من بگفتی هر چا رفتی گفتمی من دزد هستم آبروی من و خانواده‌ام را بردی، توبه در زندگی با من نمی‌خوری آقای قاضی من دیگه نمی‌خواهم با این زن زندگی کنم همین حالا حکم طلاق را صادر کنید. قاضی که فرد باتجربه‌ای بود، مسعود و ساحل را به آرامش دعوت کرد و گفت این مسئله نیاز به فکر کردن دارد، طلاق همیشه بهترین راه نیست ابتدا ۲ ماه به کلاس‌های مشاوره بروید اگر مشکل تان حل نشد آن وقت حکم طلاق را صادر می‌کنم.

**■ امیرحسین صفدری کارشناس حوزه خانواده**

در این پرونده مشاهده می‌کنید که مسعود رفتارهای غلط خود را مدام توجیه کرده و فکر می‌کند این رفتارها صحیح است در صورتی که این رفتارهای غلط باعث شده همسرش دیگر به او اعتماد نداشته باشد و از طرفی مسعود به جای اینکه تلاش کند این رفتار خود را اصلاح کند و درصد جبران آن برآید با دروغ گفتن سعی می‌کند رفتار خود را توجیه یا پنهان کند که این مساله باعث کور شدن گره این مشکلات شده و در نهایت باب طلاق را برای آنها باز می‌کند. این رفتار مسعود که وسایل دیگران را بدون اجازه آنها برمی‌دارد یک اختلال روانی و رفتاری هست که ریشه اصلی آن در کودکی و نوجوانی است و اضطراب، ترس، وسواس فکری و... در این رفتار تأثیر دارد اما قابل درمان است و می‌توان با روانکاوی، رفتار درمانی و گاهی با دارو این اختلال را کنترل کرد و درمان شد اما خود بیمار هم باید بخواهد و تلاش کند که درمان بشود.

### قتل چوپان به خاطر یک گوسفند

گروه حوادث: راز ناپدید شدن یک چوپان در حالی بعد از ۵ سال فاش شد که قاتل اعتراف کرد به خاطر گم شدن یکی از گوسفندانش این مرد را کشته بود. سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ۵ سال قبل خبر ناپدید شدن مردی جوان به پلیس شهرستان رودان اعلام شد. در حالی که ردیابی‌ها برای یافتن این مرد ادامه داشت سرانجام بعد از ۵ سال با تلاش کارآگاهان دایره جنایی پلیس آگاهی شهرستان رودان و همکاری شاهد عینی ماجرا مشخص شد که این چوپان گله گوسفندان فردی در روستاهای اطراف شهرستان را به چرا می‌برده اما به دلیل برخی اختلافات با صاحب کارش از سوی وی به قتل رسیده است.
بدین ترتیب با اعترافات شاهد عینی ماجرا پس از ۵ سال، قاتل شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان گفت: قاتل در بازجویی اعتراف کرد که با چوپان خود به علت گم شدن یک رأس گوسفند، مشاجره و درگیری پیدا کرده و با وارد کردن ضربه به وسیله چوب دستی وی را به قتل رسانده و جسدش را در بیابان دفن کرده است. سردار جعفری گفت: مأموران با راهنمایی قاتل و شاهد به محل وقوع قتل اعزام شدند و جسد مقتول را کشف کردند.

### ۴۱ کشته در سقوط اتوبوس پاکستانی به دره



ایالت بلوچستان به کراچی می‌رفت، به دره سقوط کرد. این دستگاه اتوبوس به‌دلیل سرعت غیرمجاز هنگام دور زدن منحرف می‌شود و به دره سقوط می‌کند و سپس آتش می‌گیرد.

به‌گفته مقامات محلی، دراین رویداد دست‌کم ۴۱ نفر جان خود را از دست دادند و به‌دلیل وخامت وضعیت زخمی‌ها احتمال افزایش تلفات وجود دارد. بزرگراه‌های غیراستاندارد، تدابیر ایمنی سهل‌گیرانه و رانندگی بی‌احتیاط منجر به ثبت رکوردهای مرگ‌ومیر وحشتناک در پاکستان شده است. بر اساس برآوردهای سازمان جهانی بهداشت، در سال ۲۰۱۸ بیش از ۲۷ هزار نفر در جاده‌های پاکستان کشته شدند.

### ۱۰کودک قربانی واژگونی قایق تفریحی

در پی واژگون شدن یک قایق در دریاچه سند تاندا در شمال غربی پاکستان ۱۰ کودک جان باختند. به گزارش یورونیوز، پلیس پاکستان اعلام کرد: تمام قربانیان این حادثه، کودکان ۷ تا ۱۴ ساله بوده‌اند. در این حادثه ۱۱ کودک دیگر نیز نجات داده شده‌اند که وضعیت شش نفر از آنها وخیم است. این قایق حامل ۲۵ تا ۳۰ دانش‌آموز بوده که برای اردو به این منطقه برده شده بودند. فرسوده بودن قایق و تعداد بالای سرنشینان احتمالاً دلیل واژگونی آن بوده است.